
Rekapitulace nákladů - Sad Rychlov

1. Sadové úpravy Rok realizace

Rozvojová péče 

1.rok

Rozvojová péče 

2.rok

Rozvojová péče 

3.rok

1.1 Příprava stanoviště Cena

1.1.1 - Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezů 91 299,20 Kč

1.1.2 - Ošetření stávajících dřevin, včetně likvidace odpadu 90 359,00 Kč

1.2 Výsadba - práce a pomocný materiál Cena

1.2.1 - Výsadba ovocných vysokomenů rozvětvených 79 927,25 Kč

             Dřeviny - materiál 37 400,00 Kč

1.2.2 - Výsadba vzrostlých stromů  s balem - ok 8-10 4 887,25 Kč

             Dřeviny - materiál 4 500,00 Kč

1.3 Obnova a založení lučního trávníku Cena

1.3.1 - Odstranění ruderálního porostu 14 553,80 Kč

1.3.2 - Dosev, úprava narušeného lučního trávníku 61 982,30 Kč

1.3.3 - Založení lučního trávníku 54 978,00 Kč

1.4 Následná péče o výsadby se zálivkou Cena

1.4.1 - Rozvojová péče 1. rok po výsadbě 40 214,00 Kč

1.4.2 - Rozvojová péče 2. rok po výsadbě 40 214,00 Kč

1.4.3 - Rozvojová péče 3. rok po výsadbě 40 214,00 Kč

2.  Doplňkové aktivity 

2.1 Suchá sládaná zídka 13 030,00 Kč

2.2 Broukoviště 16 000,00 Kč

Základní rozpočtové náklady celkem (bez DPH)

 =

Přímé realizační výdaje (bez DPH) 468 916,80 Kč 40 214,00 Kč 40 214,00 Kč 40 214,00 Kč

Celkem

Celkem uznatelné náklady (bez DPH) 468 916,80 Kč 40 214,00 Kč 40 214,00 Kč 40 214,00 Kč 589 558,80 Kč

DPH 21% 98 472,53 Kč 8 444,94 Kč 8 444,94 Kč 8 444,94 Kč 123 807,35 Kč

Náklady celkem (vč. DPH) 567 389,33 Kč 48 658,94 Kč 48 658,94 Kč 48 658,94 Kč 713 366,15 Kč



1.1   Příprava stanoviště

1.1.1 - Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezů

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1

Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene do 100 mm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 30 m, se složením na 

hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek      -  výšky nad 1 m s nátěrem pařízků herbicidem, likvidace klestu, v rovině (obsahuje 

náklady na úpravu terénu a hutnění terénu)** 0,89 ha 80 000,00 Kč 70 912,00 Kč

2 Příplatek  30% za svažitost a 5% za členité pozemky (při ponechání stávajcích dřevin - nelze odstraňovat celoplošně) 0,89 ha 23 000,00 Kč 20 387,20 Kč

Celkem 91 299,20 Kč

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

1.1.2 - Ošetření stávajících dřevin, včetně likvidace odpadu

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

3 Plocha stromu: < 50 m² 8 ks 1 200,00 Kč 9 600,00 Kč

4 Plocha stromu: 51 - 100 m² 7 ks 1 800,00 Kč 12 600,00 Kč

5 Plocha stromu: 101 - 150 m² 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

6 Plocha stromu: < 50 m² 9 ks 800,00 Kč 7 200,00 Kč

7 Plocha stromu: 51 - 100 m² 28 ks 1 500,00 Kč 42 000,00 Kč

Plocha stromu: 101 - 150 m² 3 ks 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč

8 Vazba dynamická (VD-H nebo VD-D) včetně instalace 2 ks 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

Likvidace vznilého klestu **

9 Štěpkování (brán objem štěpky po štěpkování) 10,1 m3 590,00 Kč 5 959,00 Kč

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

Celkem 90 359,00 Kč

Celkem příprava stanoviště 181 658,20 Kč

Pozn.: (1336+332+1825+4995+376)=8 864 m2

** včetně dopravy na místo uložení a veškeré manipulace dle pokynů investora (cca 6 km)

* včetně rozřezání, vodorovného přemístění pro likvidaci či odvoz a složení na hromady do 20 m od místa zásahu

Obvodová redukce - redukční řez ovocných dřevin - převod na torzo

Vstupní řez dlouhodobě zanedbaného ovocného stromu* (kombinace všech technologií řezu dle potřeby stromu)

Vazby v korunách (včetně všech potřebných materiálů a činností)



1.2 Výsadba - práce a pomocný materiál

1.2.1 - Výsadba ovocných vysokomenů rozvětvených

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1  - Vytýčení vysazovaných dřevin 8,00 hod 200,00 Kč 1 600,00 Kč

2  - Vyznačovací kolíky - dočasné 103,00 ks 25,00 Kč 2 575,00 Kč

3 183 10-1113 Hloubení jámy  o velikosti do 0,05 m3 bez výměny půdy 103,00 ks 45,00 Kč 4 635,00 Kč

4  - Řez dřevin při výsadbě 103,00 ks 30,00 Kč 3 090,00 Kč

5 184 20-1111 Výsadba dřevin bez balu, výška kmene do 1,8 m, se zalitím 103,00 ks 68,00 Kč 7 004,00 Kč

6 184 21-5133 Ukotvení dřevin třemi kůly, průměr 7 cm,  délka kůlů do 2,5 m 103,00 ks 30,00 Kč 3 090,00 Kč

7 materiál Kůly pro ukotvení dřevin, kůl frézovaný s fazetou se špicí - délka do 3 m, průměr 7cm 309,00 ks 90,00 Kč 27 810,00 Kč

8 materiál Příčka z půlené frézované kulatiny pr.7cm 309,00 ks 9,00 Kč 2 781,00 Kč

9 materiál Popruh k vyvázání stromů (3m na strom) 309,00 m 5,00 Kč 1 545,00 Kč

10  - Zhotovení ochrany kmene proti okusu tubusem 103,00 ks 10,00 Kč 1 030,00 Kč

11 materiál Ochranný tubus do 170cm - individuální ochrana proti zvěři mechanická 103,00 ks 20,00 Kč 2 060,00 Kč

12 Zhotovení ochrany pletivem 103,00 ks 15,00 Kč 1 545,00 Kč

13 materiál Lesnické drátěné pletivo 150/14/6 - individuální ochrana dřevin (1,75 bm/ks) * 180,25 bm 45,00 Kč 8 111,25 Kč

14 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 25,75 m3 16,00 Kč 412,00 Kč

15 185 80-4311 Zalití rostlin vodou (včetně dovozu a ceny vody)(5x 50 l/ks)- 0,25 m3 na strom 25,75 m3 184,00 Kč 4 738,00 Kč

16 184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině (0,5 - 1 m) 103,00 ks 17,00 Kč 1 751,00 Kč

17 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické úpravy (0,2t/ks) 20,60 t 250,00 Kč 5 150,00 Kč

Doprava materiálu a kompletace zakázky 1,00 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celkem výsadba dřevin 79 927,25 Kč

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

p.č. Zkratka název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem Velikost dřeviny

18 1 Prunus domestica - Durancie 14 ks 350,00 Kč 4 900,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

19 2 Prunus domestica - Švestka domácí 14 ks 350,00 Kč 4 900,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

20 3 Pyrus communis - Špinka 7 ks 350,00 Kč 2 450,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

21 4 Pyrus communis - Hardyho 8 ks 350,00 Kč 2 800,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

22 5 Pyrus communis - Clappova 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

23 6 Malus domestica - Jadernice moravská 9 ks 350,00 Kč 3 150,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

24 7 Malus domestica - Řehtáč soudkovitý 10 ks 350,00 Kč 3 500,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

25 8 Malus domestica - Grávštýnské 7 ks 350,00 Kč 2 450,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

26 9 Malus domestica - Astrachán 10 ks 350,00 Kč 3 500,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

27 10 Malus domestica - Matčino 13 ks 350,00 Kč 4 550,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

28 11 Malus domestica - Strýmka 4 ks 350,00 Kč 1 400,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

29 Juglans regia  - Mars 3 ks 800,00 Kč 2 400,00 Kč vysokokmen, výška kmene 1,7 m a více, rozvětvený

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě 103,00

Celkem nákup dřevin 37 400,00 Kč

Celkem výsadba stromů 117 327,25 Kč



1.2.2 - Výsadba vzrostlých stromů  s balem - ok 8-10

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1  - Vytýčení vysazovaných dřevin 2,00 hod 200,00 Kč 400,00 Kč

2  - Vyznačovací kolíky 3,00 ks 25,00 Kč 75,00 Kč

3 183 10-1115 Hloubení jámy  o velikosti do 0,4 m3 
3,00 ks 240,00 Kč 720,00 Kč

4 184 10-2113 Výsadba dřevin s balem v rovině při průměru balu do 400mm 3,00 ks 170,00 Kč 510,00 Kč

5 184 21-5133 Ukotvení dřevin třemi kůly, průměr 7 cm,  délka kůlů do 2,5 m 3,00 ks 30,00 Kč 90,00 Kč

6 materiál Kůly pro ukotvení dřevin, kůl frézovaný s fazetou se špicí - délka do 3 m, průměr 7cm 9,00 ks 90,00 Kč 810,00 Kč

7 materiál Příčka z půlené frézované kulatiny pr.7cm 9,00 ks 9,00 Kč 81,00 Kč

8 materiál Popruh k vyvázání stromů (3m na strom) 9,00 m 5,00 Kč 45,00 Kč

9 184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože 3,00 m2
10,00 Kč 30,00 Kč

10 materiál Rákosová rohož (pro obalení kmene) 3,00 ks 80,00 Kč 240,00 Kč

11 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 0,75 m3 16,00 Kč 12,00 Kč

12 185 80-4311 Zalití rostlin vodou (včetně dovozu a ceny vody)(5x 50 l/ks)- 0,25 m3 na strom 0,75 m3 184,00 Kč 138,00 Kč

13 184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině (0,5 - 1 m) 3,00 ks 17,00 Kč 51,00 Kč

14 Zhotovení ochrany pletivem * 3,00 ks 15,00 Kč 45,00 Kč

15 materiál Lesnické drátěné pletivo 150/14/6 - individuální ochrana dřevin (1,75 bm/ks) * 5,25 bm 45,00 Kč 236,25 Kč

16 184 91-1421

Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20km a se 

složením, při tl. Mulče přes 50 do 100mm v rovině 1,00 m2 17,00 Kč 17,00 Kč

17 materiál Borka (tl.10 cm) 0,30 m3 790,00 Kč 237,00 Kč

18 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické úpravy (0,2t/ks) 0,60 t 250,00 Kč 150,00 Kč

Doprava materiálu a kompletace zakázky 1,00 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Celkem výsadba dřevin 4 887,25 Kč

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

p.č. Zkratka název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem Velikost dřeviny

19 Salix alba 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč Vk, ok 8/10

20 Carpinus betulus 2 ks 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč Vk, ok 8/10

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě 3

Celkem nákup dřevin 4 500,00 Kč

Celkem výsadba stromů 9 387,25 Kč



1.3 Obnova a založení lučního trávníku

1.3.1 - Odstranění ruderálního porostu
odstranění ruderálního porostu a ponechání lučního trávníku samovolnému vývoji (spontánní sukcesi) z přiláhající louky jižně od této části

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 111 11-1331 Odstranění ruderálního porostu včetně vytvoření hromad a likvidace vzniklé hmoty - nad 500 m2, včetně odvozu do 20 km 3986,00 m2
1,50 Kč 5 979,00 Kč

2 183 40-3152 Obdělání půdy vláčením - nejlépe prutovými bránami** 2000,00 m3
2,50 Kč 5 000,00 Kč

3 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním - v rovině 1 986 m2
1,80 Kč 3 574,80 Kč

Celkem 14 553,80 Kč

Pozn.: **Plocha byla rozdělena na plochu upravenou vláčením (větší plochy) a plochu upravenou vyhrabáním (plochy kolem ponechaných dřevin)

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

Celkem 14 553,80 Kč

1.3.2 - Dosev, úprava narušeného lučního trávníku
povrchová úprava terénu (rozrušení a urovnání smýkováním/hrabáním), dosev travního semene u skupiny SS3 a jeho okolí - plocha obnoveného luč.trávníku dle výkresu 4B

před dosevem bude odstraněn nálet (dle rozpočtu v přípravě území)

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 183 40 - 3113 Obdělání půdy frézováním* 4619,00 m2
2,50 Kč 11 547,50 Kč

2 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním - v rovině 4 619 m2
1,80 Kč 8 314,20 Kč

3 181 41-1121 Založení trávníku lučního  výsevem (6g/m2) - v rovině, plocha přes 1000m2, včetně pokosení a odvozu odpadu 4619,00 m2
4,80 Kč 22 171,20 Kč

4 183 40-3161 Válení 3321,00 m2
1,00 Kč 3 321,00 Kč

Celkem 45 353,90 Kč

Pozn.: * zpracování půdy půdní frézou - likvidace kořenů do hloubky min. 5cm, zapravení drobných kamenů pod terén.

Pozn: Plocha pod stávajícími ovocnými dřevinami v okolí SS3 - celká plocha 4619 m2

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

5  Luční travní směs s bylinami (6 g / m2) 27,714 kg 600,00 Kč 16 628,40 Kč

Celkem 16 628,40 Kč

Celkem 61 982,30 Kč

1.3.3 - Založení lučního trávníku

Založení lučního trávníku pouze na ploše SS 4 a SS 5 - celková plocha 3 321 m2.  (plocha založeného lučního trávníku ve výkrese 4B)

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 183 40 - 3213 Obdělání půdy frézováním* - 2x 6642,00 m2
2,50 Kč 16 605,00 Kč

2 183 40-3252 Obdělání půdy vláčením** - 2x 6000,00 m3
1,00 Kč 6 000,00 Kč

3 183 40-3253 Obdělání půdy hrabáním - v rovině - 2x 642 m2
1,80 Kč 1 155,60 Kč

4 181 41-1121 Založení trávníku lučního  výsevem (6g/m2) - v rovině, plocha přes 1000m2, včetně pokosení a odvozu odpadu 3321,00 m2
4,80 Kč 15 940,80 Kč

5 183 40-3261 Válení 3321,00 m2
1,00 Kč 3 321,00 Kč

Celkem 43 022,40 Kč

Pozn.: * zpracování půdy půdní frézou - likvidace kořenů do hloubky min. 5cm, zapravení drobných kamenů pod terén.

Pozn.: **Plocha byla rozdělena na plochu upravenou vláčením (větší plochy) a plochu upravenou vyhrabáním (plochy kolem ponechaných dřevin)

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

6  Luční travní směs s bylinami (6 g / m2) 19,926 kg 600,00 Kč 11 955,60 Kč

Celkem 11 955,60 Kč

Celkem 54 978,00 Kč



2.  Doplňkové aktivity 

2.1 - Zídka pro plazy a ptáky 

p.č. Zkratka název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 mat Lomový kámen tříděný , včetně dopravy, naložení a složení (4 x 1 x 1,25 =5 m3 , ztrátné 1,03 x 5 = 5,15) tj. cca 12,9 t 12,90 t 700,00 Kč 9 030,00 Kč

2  - 

Rozmístění lomového kamene - vytvoření suché skládané zídky do výšky 1m, šířky 1m se zapuštěním do stávajícího terénu svou zadní 

stěnou, zapuštěná 0,25 m do terénu na své základně, délka zídky 4m 4,00 bm 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

Celkem 13 030,00 Kč

2.2 - Broukoviště (úkrytové stanoviště z kmenů)

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

3

Výroba broukoviště z kmenů (materiál z kácených dřevin této lokality) - kladení kmenů, stojící kmeny zakopány 1/3 pod terén, ležíci 

kmeny uloženy či částečně zakopány pod terén, opracování kmenů na místě dle potřeby - velikost cca 5m3 2,00 ks 8 000,00 Kč 16 000,00 Kč

Pozn.: Kmeny z kácených dřevin v sadu. 

Pozn. : Agregované položky - součástí všech položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě

Celkem 16 000,00 Kč

Celkem 29 030,00 Kč

Pozn.: Štěpka pro obsypání kmenů - ze štěpkovaných větví kácených dřevin a ořezaných větvé při ošetřování dřevin



1.4 Následná péče o výsadby se zálivkou

1.4.1 - Následná péče 1. rok po výsadbě

Rozvojová péče o výsadby se zálivkou (dokončovací a rozvojová)

Řez ovocných dřevin

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 Řez speciální* (oprava výrazných nedostatků ve vývoji mladé dřeviny, nutný opakovaný zásah) 40 ks/sezona 800,00 Kč 32 000,00 Kč

32 000,00 Kč

Ovocné dřeviny - nově vysazené 

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

2 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 6,18 m3
16,00 Kč 98,88 Kč

3 185 80-4311 Zalití rostlin vodou 6 x ročně (včetně dovozu a ceny vody)(6x 10 l/ks)- 0, 06m3 na strom 6,18 m3 184,00 Kč 1 137,12 Kč

4  - Výchovný řez - ovocné stromy  1.-5. rok po výsadbě 103 ks 30,00 Kč 3 090,00 Kč

5 185 80-4213 Vypletí dřevin soliterních - výsadbové mísy 103 m2 10,00 Kč 1 030,00 Kč

6  - Kontrola kotvení a ochranného pláště 103 ks 10,00 Kč 1 030,00 Kč

7  - Hnojení kompostem dle potřeby (cca 1/2) 51 ks 10,00 Kč 510,00 Kč

8  - Ochrana proti chorobám - v případě potřeby 103 ks 10,00 Kč 1 030,00 Kč
7 926,00 Kč

Neovocné dřeviny

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

9 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 0,54 m3
16,00 Kč 8,64 Kč

10 185 80-4311 Zalití rostlin vodou 6 x ročně (včetně dovozu a ceny vody)(6x 30 l/ks)- 0,18 m3 na strom 0,54 m3 184,00 Kč 99,36 Kč

11 184 85-2312 Výchovný řez - stromy  4 - 6 m 3 ks 30,00 Kč 90,00 Kč

12 185 80-4213 Vypletí dřevin soliterních 3 m2 10,00 Kč 30,00 Kč

13  - Kontrola kotvení a ochranného pláště 3 ks 10,00 Kč 30,00 Kč

14  - Ochrana proti chorobám - v případě potřeby 3 ks 10,00 Kč 30,00 Kč

288,00 Kč

Celkem 1. rok 40 214,00 Kč

1.4.2 - Následná péče 2. rok po výsadbě

Rozvojová péče o výsadby se zálivkou (dokončovací a rozvojová)

Řez ovocných dřevin

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 Řez speciální* (oprava výrazných nedostatků ve vývoji mladé dřeviny, nutný opakovaný zásah) 40 ks/sezona 800,00 Kč 32 000,00 Kč

32 000,00 Kč

Ovocné dřeviny - nově vysazené

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

2 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 6,18 m3
16,00 Kč 98,88 Kč

3 185 80-4311 Zalití rostlin vodou 6 x ročně (včetně dovozu a ceny vody)(6x 10 l/ks)- 0, 06m3 na strom 6,18 m3 184,00 Kč 1 137,12 Kč

4  - Výchovný řez - ovocné stromy  1.-5. rok po výsadbě 103 ks 30,00 Kč 3 090,00 Kč



5 185 80-4213 Vypletí dřevin soliterních - výsadbové mísy 103 m2 10,00 Kč 1 030,00 Kč

6  - Kontrola  a opravy kotvení a ochranného pláště 103 ks 10,00 Kč 1 030,00 Kč

7  - Hnojení kompostem dle potřeby (cca 1/2) 51 ks 10,00 Kč 510,00 Kč

8  - Ochrana proti chorobám - v případě potřeby 103 ks 10,00 Kč 1 030,00 Kč

7 926,00 Kč

Neovocné dřeviny

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

9 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 0,54 m3
16,00 Kč 8,64 Kč

10 185 80-4311 Zalití rostlin vodou 6 x ročně (včetně dovozu a ceny vody)(6x 30 l/ks)- 0,18 m3 na strom 0,54 m3 184,00 Kč 99,36 Kč

11 184 85-2312 Výchovný řez - stromy  4 - 6 m 3 ks 30,00 Kč 90,00 Kč

12 185 80-4213 Vypletí dřevin soliterních 3 m2 10,00 Kč 30,00 Kč

13  - Kontrola kotvení a ochranného pláště 3 ks 10,00 Kč 30,00 Kč

14  - Ochrana proti chorobám - v případě potřeby 3 ks 10,00 Kč 30,00 Kč

288,00 Kč

Celkem 2. rok 40 214,00 Kč

1.4.3 - Následná péče 3. rok po výsadbě

Rozvojová péče o výsadby se zálivkou (dokončovací a rozvojová)

Řez ovocných dřevin

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

1 Řez speciální* (oprava výrazných nedostatků ve vývoji mladé dřeviny, nutný opakovaný zásah) 40 ks/sezona 800,00 Kč 32 000,00 Kč

32 000,00 Kč

Ovocné dřeviny - nově vysazené

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

2 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 6,18 m3
16,00 Kč 98,88 Kč

3 185 80-4311 Zalití rostlin vodou 6 x ročně (včetně dovozu a ceny vody)(6x 10 l/ks)- 0, 06m3 na strom 6,18 m3 184,00 Kč 1 137,12 Kč

4  - Výchovný řez - ovocné stromy  1.-5. rok po výsadbě 103 ks 30,00 Kč 3 090,00 Kč

5 185 80-4213 Vypletí dřevin soliterních - výsadbové mísy 103 m2 10,00 Kč 1 030,00 Kč

6  - Kontrola  a opravy kotvení a ochranného pláště 103 ks 10,00 Kč 1 030,00 Kč

7  - Hnojení kompostem dle potřeby (cca 1/2) 51 ks 10,00 Kč 510,00 Kč

8  - Ochrana proti chorobám - v případě potřeby 103 ks 10,00 Kč 1 030,00 Kč

Celkem 3. rok 7 926,00 Kč

Neovocné dřeviny

p.č. Číslo položky název položky počet MJ MJ cena/ MJ cena celkem

9 185 85-1121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000m 0,54 m3
16,00 Kč 8,64 Kč

10 185 80-4311 Zalití rostlin vodou 6 x ročně (včetně dovozu a ceny vody)(6x 30 l/ks)- 0,18 m3 na strom 0,54 m3 184,00 Kč 99,36 Kč

11 184 85-2312 Výchovný řez - stromy  4 - 6 m 3 ks 30,00 Kč 90,00 Kč

12 185 80-4213 Vypletí dřevin soliterních 3 m2 10,00 Kč 30,00 Kč

13  - Kontrola kotvení a ochranného pláště 3 ks 10,00 Kč 30,00 Kč

14  - Ochrana proti chorobám - v případě potřeby 3 ks 10,00 Kč 30,00 Kč

288,00 Kč

Celkem 3. rok 40 214,00 Kč


